DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000936 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de janeiro de 2022 Ano 6

Termo Aditivo

                       Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO Nº 055/2021

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 055/2021
PROCESSO DE DISPENSA: 023/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: AIRDOC PUBLICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA., estabelecido na Av. Seis, 05 A, Quadra F, Loteamento São Judas
Tadeu, Jequié/Ba - Cep. 45.200-970, inscrito no cadastro nacional de pessoas jurídicas (cnpj) sob o número
08.765.411/0001-80.
OBJETO:  Constitui‐se  objeto  do  presente  a  contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  edição,  diagramação,  arte‐

finalização e publicação automática na internet, dos atos oficiais do município de Ibirataia/Ba, em jornal de grande circulação no Estado da Bahia

e no Diário Oficial da União – DOU, através da Imprensa Nacional, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA

OBJETIVO:  O  objetivo  do  presente  instrumento  é  a  PRORROGAÇÃO  da  vigência  do  Contrato  n°  055/2021  que  passa  a  vigorar  até  o  dia  a

31/03/2022;  o  valor  contratado  é  de  R$  13.044,00  (treze  mil  e  quarenta  e  quatro  reais),  não  sofrerá  alterações,  permanecendo  o  mesmo

inicialmente contratado.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 0.242/0.1.00 2.003 – Man. das Ações Adm. da Sec.
Municipal de Gestão.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Jurídica – 00

Ratificam-se, em todos os termos e condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo
que não conflitarem com este termo, ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim
de que, juntos, produzam um só efeito.

ASSINATURA: 10/12/2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 022
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 893310C3DB3CBEE652343B4CEBEEBBBB

		2022-01-03T16:28:31-0300